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  Kotka 3.2.2015
   
  Lausunto 

 
Valtiovarainministeriö 
valtiovarainministeriö@vm.fi 
 
 
Lausuntopyyntö VM 093:00 / 2013 
 
Lausunto hallituksen esityksestä metropolihallintoa koskevaksi lainsäädännöksi 
 

  30.6.2014 annetun lausunnon lisäksi Kymenlaakson Liitto toteaa lausuntonaan eräistä 
metropolihallintolakiin liittyvistä kysymyksistä seuraavaa: 

 
1e. Metropolivaalit (7 ‐ 13 §)  
 
Työryhmän ehdotuksen mukaan kunnallisvaalien yhteydessä toteutettavat metropolivaalit 
eivät määrittele tarvetta vaalipiirimuutoksiin valtakunnallisissa vaaleissa. 
 
Kymenlaakso muodostaa nykyisin Kaakkois‐Suomen vaalipiirin yhdessä Etelä‐Savon ja Etelä‐
Karjalan maakuntien kanssa. Kymenlaakso kuuluu kuitenkin Etelä‐Suomen maakuntien 
liittoumaan ja rakennerahastoalueeseen, ei Itä‐Suomen. Myös maakunnan työssäkäynti‐ ja 
asiointiliikenne suuntautuu erittäin selvästi Uudenmaan ja Päijät‐Hämeen suuntaan. 
Vaalipiirijakojenkin tulisi noudattaa maakuntien luontaisia yhteistyösuuntia. 
 
Mikäli valtakunnallista vaalipiirijakoa metropolialueen muodostamisen takia muutetaan, 
tulee myös mahdollisesti uudistuvassa vaalipiirijaossa ottaa huomioon Kymenlaakson 
suuntautuminen Etelä‐ eikä Itä‐Suomeen. Metropolialueen muodostaminen antaa 
erinomaisen tilaisuuden miettiä Kymenlaakson, Päijät‐Hämeen ja metropolialueen 
ulkopuolisen Uudenmaan vaalipiirin rakentamista. 
 
2. Maankäyttö‐ ja rakennuslain muuttamiseen (lakiehdotus 16) liittyen Liitto toteaa 
seuraavaa:  

 
2c. Metropolialueen osoittamista suunnittelutarvealueeksi ja suunnittelutarveasioiden 
siirtoa metropolihallinnolle  

Metropolialue on Suomen kehittymisen kannalta keskeinen kysymys. Metropolialueen 
toiminnot tulevat laajenemaan ja tämä on osittain esitettykin aluerakennekuvissa.  

Metropolialue ja Etelä‐Suomen keskuksen muodostavat toiminnallisen kokonaisuuden, jota 
tulee vahvistaa kaikilta osin. Vahvistamisen tärkeä edellytys on rautatieliikenteen 
kehittäminen eri suuntiin myös metropolialueelta itään, näin saadaan tasapainoista 
rakennetta aikaan.  

Kuten maakunnan liitoissa tulee myös metropolialueella olla kaavoituksen ja kehittämisen 
kiinteä yhteys 
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Kymenlaakson Liitto katsoo, että metropolialueesta itään oleva ydinmaaseutu ‐merkintä 
tulee korvata kaupunkiseutujen kasvuvyöhyke ‐merkinnällä, koska ydinmaaseutu ‐merkintä 
on ristiriidassa luonnoksen monessa kohdassa perustellusti esitetyn Itämeren alueen 
Tukholma‐Turku‐Helsinki‐Pietari ‐vyöhykkeen kanssa, EU:n TEN‐T Skandinavia‐Välimeri 
liikennekäytävä päätöksen kanssa sekä metropolialueen itäsuunnan kehittämisen kanssa. 

                       KYMENLAAKSON LIITTO 
   
  Juha Haapaniemi 
  maakuntajohtaja 
 
 
 


